



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

Tomáš Jindra

Příčná 515

35734 Nové Sedlo

IČ: 08706018

DIČ CZ9004272332

Vyřizuje:



Tel:

E-mail:

Datum vystavení: 14.11.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis					Cena (Kč)
popis zboží		počet ks/pár	cena Kč á ks	cena celkem vč. DPH	
Gear	50 l - Žlutá	3	1 971 Kč	5 913 Kč	
Gear	35 l - Červená	3	1 872 Kč	5 616 Kč	
Static R44 10.5 mm	30 m - Bílá	3	1 680 Kč	5 040 Kč	
Static R44 10.5 mm	60 m - Červená	3	3 480 Kč	10 440 Kč	
Open sling	60 cm	6	135 Kč	810 Kč	
Open sling	80 cm	6	162 Kč	972 Kč	
Open sling	120 cm	6	207 Kč	1 242 Kč	
Steel Lanyard I	130 cm	3	486 Kč	1 458 Kč	
Profi Worker 3D Standard	M-L	3	4 014 Kč	12 042 Kč	
Cam Clean		3	1 060 Kč	3 240 Kč	
ID S		3	5 889 Kč	17 667 Kč	
Captiv		3	49 Kč	147 Kč	
Am D	Triple-Lock	3	709 Kč	2 127 Kč	
Progress Adjust - Y		3	1 739 Kč	5 217 Kč	
Vertigo	Twist-Lock	3	629 Kč	1 887 Kč	
Am D	Twist-Lock	3	679 Kč	2 037 Kč	
Mallona malá Ovál		3	153 Kč	459 Kč	
Eagle	Screw	3	306 Kč	918 Kč	
Osprey	Screw	12	942 Kč	4 104 Kč	
Rape Protector	60 cm	3	270 Kč	810 Kč	
Rope Protector	100 cm	3	331 Kč	993 Kč	
Footer II		3	342 Kč	1 026 Kč	
Mini D	Screw	3	135 Kč	405 Kč	
Lift	P	3	1 296 Kč	3 888 Kč	
Locker		3	1 827 Kč	5 481 Kč	
Smyčka pro locker		3	99 Kč	297 Kč	
Ocel D 50 kN	Triple-Lock	6	378 Kč	2 268 Kč	
Vertex Vent	Hi-Vize	3	2 209 Kč	6 627 Kč	
Clip Scissors		3	2 040 Kč	6 120 Kč	
Kilo		1	791 Kč	791 Kč	
Dynosaw ABS Strop		1	600 Kč	600 Kč	
celkem před slevou 15% vč DPH				110 642 -Kč	
celkem vč. DPH se slevou 15%				96 046,- Kč	
Cena včetně DPH					96 046,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní

